
                                                                   Uchwała XXII/191/2013                                           
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z  
późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź.  
zm.) oraz uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XVI/  /2013  z dnia 29 stycznia  2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013. 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1

1.Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                             108 000 zł
w tym:
Dz.600 rozdz. 60078 § 2030 o kwotę                                                                                                            100 000 zł
Transport i łączność – osuwanie skutków klęsk żywiołowych - „promesa” na remont i przebudowę 
drogi  powodziowej w m. Chwałowice - „Zadola”   
Dz.801 rozdz. 80104  § 2310 o kwotę                                                                                                              8 000 zł
Oświata i wychowanie – przedszkola – dochody otrzymane z gmin 
( Zaklików, Annopol  za dzieci uczęszczające do przedszkoli  niepublicznych w gminie Radomyśl nad Sanem) 

2.Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                                                             12 332 zł
w tym:
Dz.758 rozdz. 75801  §  2920 o kwotę                                                                                                            12 332 zł
Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ( korekta – zmniejszenie subwencji oświatowej 
– decyzja Ministra Finansów )

3.Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                          169  332 zł 
w tym:
Dz.010 rozdz. 01010  §  6050 o kwotę                                                                                                           140 000 zł 
Rolnictwo i łowiectwo- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -
– wydatki inwestycyjne j.s.t ( projekty sieci wodociągowej w gminie – nowe osiedla)                                                                        
Dz.600 rozdz. 60078 §  6050 o kwotę                                                                                                             10 000  zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Dz.600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę                                                                                                               12 332 zł
Transport i łączność –  drogi publiczne gminne – zakup usług remontowych 
Dz.801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę                                                                                                                 2 000 zł
Oświata i wychowanie- dowożenie uczniów do szkół – zakup usług pozostałych (pozostałe)
Dz.801 rozdz. 80113 § 6060 o kwotę                                                                                                                 3 000 zł
Oświata i wychowanie- dowożenie uczniów do szkół – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (samochód PFRON)
Dz.852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę                                                                                                                 2 000 zł
Pomoc społeczna -  pozostała działalność – zakup usług pozostałych (własne)

4.Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                                                             265 000 zł
w tym:
 Dz.010 rozdz. 01010  §  6050 o kwotę                                                                                                            30 000 zł 

 Rolnictwo i łowiectwo- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -
– wydatki inwestycyjne j.s.t. (projekty sieci wodociągowej w gminie – nowe osiedla)                                                           
Dz.400 rozdz. 40002  §  6050 o kwotę     60 000 zł
Wytwarzanie i zaopatrywanie ... – dostarczanie wody - wydatki inwestycyjne j.s.t. (modernizacja SUW)
Dz.600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę                                                                                                              23 000  zł
Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych
Dz.600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę                                                                                                              11 500  zł
Transport i łączność –  drogi publiczne gminne– wydatki inwestycyjne j.s.t. (droga Musików)
Dz.600 rozdz. 60078 §  4270 o kwotę                                                                                                           110 000  zł 
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych 
(droga  Chwałowice - Zadole)
Dz.750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę                                                                                                              10 500  zł
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia .



Dz.750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę                                                                                                               10 000 zł
Administracja publiczna – urzędy gmin – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(pomieszczenie socjalne UG)
Dz.801 rozdz. 80113 § 4210 o kwotę                                                                                                                 4 000 zł
Oświata i wychowanie- dowożenie uczniów do szkół – zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.801 rozdz. 80113 § 4430 o kwotę                                                                                                                 4 000 zł
Oświata i wychowanie- dowożenie uczniów do szkół –  różne opłaty i składki                
Dz.852 rozdz. 85295 § 4170 o kwotę                                                                                                                 2 000 zł
Pomoc społeczna -  pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe (własne)

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 


